
Raadsvergadering 5ju\2A12 Zaaknummer 267509

rilllllllllllliltil] ]ll ]iltilll llil
Agendapunt I Documentnummer * 2 6 7 5 5 2 *

gemeente
putten

De raad der gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 )uni2012, nr.267523;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening (Afdelingen 3.1 en 3.2 en 6.4 );

besluit:

het bestemmingsplan "Watenrveg 59" vast te stellen;

het ontwerpbestemmingsplan heeft ter inzage gelegen van 17 mei tot 28 juni 2012,

er z¡n geen zienswijzen ingediend. Het bestemmingsplan wordt gewijzigd

vastgesteld ten opzichte van het ontwerp, vanwege een plan voor de aanleg van

fietspaden aan de (noord- en) westzijde van de Waterweg ten behoeve van de

verkeersveiligheid van fietsers. Voor het bestemmingsplan Waterweg 59 betekent dit

dat de strook van ongeveer 4 meter aan de zijde van de Waterweg (conform

kaartbijlage 1) de bestemming "Verkeer - Langzaam verkeer" zal krijgen. Tevens

betekent dit dat artikel 4 Natuur, uit het ontwerpbestemmingsplan, zal komen te

vervallen. De volgende regels zullen voor de bestemming "Verkeer - Langzaam

verkeer" gaan gelden.

Artikel 5 Verkeer - Langzaam verkeer

5.1 Bestemmingsomschrijving

De voor "Verkeer - Langzaam verkeei' aangewezen gronden zijn

bestemd voor:

a. voet- en rijwielpaden;

b. groenvoorzieningen ;

c. in - en uitritten.

5.2

5.2.1

5.2.2.

Bouwregels

Algemeen

Ten behoeve van de in lid 5.1 genoemde doeleinden mogen, met

inachtneming van de in lid 5.2.2 en 5.2.3 genoemde regels, de daarbij

behorende bouwwerken, geen gebouwen zijnde en andere werken

worden gerealiseerd.

Gebouwen

Op of in deze gronden mogen geen gebouwen worden gebouwd.

Bouwwerken

Voor het bouwen van bouwwerken, geen gebouwen zijnde geldt dat de

bouwhoogte van bouwwerken, geen gebouwen zijnde niet meer dan I

meter mag bedragen.

5.2.3.



Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van

5 juli 2012,


